

## MUDDATDAN OLDINGI TUGRUQDA PLATSENTANING MORFOFUNKSIONAL TUZILISHI

**Farmonova Ruxshona Farrukhovna**

Samarqand Davlat Tibbiyot Universiteti Pediatriya fakulteti 104 guruh talabasi

**Akhtamova Nilufar Akbarjonovna**

1-son akusherlik ba ginekologiya kafedrası tayanch doktoranti

**Ishning maqsadi:** Muddatdan oldingi tugruqda platsentaning morfofunkSIONAL xususiyatlarini o‘rganish.

**Tadqiqot usullari:** 260 nafar reproduktiv yoshdagi, homila yoshi 30-36 haftalik muddatidan oldin tug‘ilgan homilador ayollar (asosiy guruh) kompleks tekshiruvdan o‘tkazildi. Taqqoslash guruhi o‘z vaqtida tug‘ilgan 50 nafar bemordan iborat edi. Ayollarning anamnestik ma’lumotlari, homiladorlik, tug‘ish, tug‘ruqdan keyingi davr va erta neonatal davrning xususiyatlari tahlil qilindi. Kech va erta tug‘ilishlarda platsentaning morfofunkSIONAL holatini qiyosiy tahlil qilish o‘tkazildi.

**Tadqiqot natijalari va xulosa:** Ikkala guruhdagi bemorlarning o‘rtacha yoshi ( $26,9 \pm 0,49$ ) yilni tashkil etdi. Asosiy guruhda akusherlik va ginekologik tarixni o‘rganishda abortlar 65,7% da birinchi o‘rinda turadi, bemorlarning 14,5% da spontan tushishlar sodir bo‘lgan, bu hollarning yarmida takrorlangan. Deyarli har beshinchi homilador ayol muddatidan oldin tug‘ish tarixiga ega. Asosiy guruhdagi bemorlarda ginekologik kasalliklar orasida bachadon qo‘shimchalarining surunkali yallig‘lanishi 74%, homilador ayollarning 19% da vaginal biotsenozning buzilishi aniqlangan.

Ekstragenital patologiyalar orasida asosiy guruhdagi homilador ayollarning 38 foizida aniqlangan homiladorlik anemiyasi, 17 nafar (34 foiz) homilador ayollarda endokrin tizim patologiyasi kuzatilgan. Muddatdan oldin tug‘gan ayollarning ulardan har uchinchi ayol semirib ketgan. Ushbu homiladorlikning asoratlarini o‘rganishda

sezilarli darajada yuqori foiz kuzatildi. 12% hollarda istmik-servikal yetishmovchilik, 18% hollarda polihidramnioz tashxisi qo'yilgan. Kech erta tug'ilish bilan og'riqan bemorlarda tug'ish jarayonining tahlili shuni ko'rsatdiki, 54% hollarda tug'ilish tabiiy tug'ilish kanali orqali, 46% - sezaryen bilan tugaydi.

Operativ tug'ilishning asosiy ko'rsatkichlari 26,1% hollarda progressiv homilalik gipoksiya, 13% da og'ir preeklampsiya, 26,1% da birga keladigan ekstragenital patologiya, 13% anormal homilaning pozitsiyasi va 21,8% da normal joylashgan platsentaning muddatidan oldin ajralishi edi. Mehnatni boshqarishning adekvat akusherlik taktikasini tanlash homilaning manfaatlari bilan belgilanadi.

Tug'ish paytida umumiy qon yo'qotish ( $268 \pm 19$ ) ml ni tashkil etdi. 8 ta yangi tug'ilgan chaqaloqqa reanimatsiya yordami ko'rsatildi: 5 ta yangi tug'ilgan chaqaloq uchun Apgar ko'rsatkichi ( $5 \pm 0,3$ ) ball, uchta - ( $3 \pm 0,2$ ) ball. Asosiy guruh yo'ldoshlarini makroskopiktekshirishda kindik ichakchasidagi markaziy biriktirma 14% hollarda, parasentral 58% va 28% marjinal biriktirma aniqlanadi. Asosiy guruhda platsenta qalinligi 37% ga, yo'ldosh maydoni 16% ga qisqaradi. Asosiy guruhdagi platsentaning o'rtacha og'irligi nazorat guruhiga qaraganda 23,5% kamroq. Asosiy guruhda homila vaznining 25,1% ga kamayishi ham mavjud. Sinsitiotrofoblastning notekis qalinligi 73% hollarda sintsitio-kapillyar membranalarning shakllanishi bilan aniqlangan.

Plasentadagi involutiv-distrofik o'zgarishlar asosiy guruhda statistik jihatdan sezilarli darajada tez-tez uchraydi (92% hollarda): kalsifikatsiyalar - 72% hollarda, vilkalararo bo'shliq trombozi - 59% da, bitta psevdoinfarktlar - 82% da, bular platsenta qarishining namoyon bo'lishidir.

**Xulosa:** Kech muddatidan oldin tug'ilgan ayollar platsentalarining morfologik tuzilishi involyatsion-distrofik o'zgarishlar, shuningdek, kompensatsion-adaptiv reaksiyalarning mavjudligi bilan tavsiflanadi. Kech muddatdan oldin tug'ilishda platsentadagi bu morfologik o'zgarishlar erta tug'ilishning oldini olish uchun keyingi homiladorlikdagi ayollarga shaxsiy yordam beradi.

## Анкета

1. To‘liq ism muallif va hammualliflar (to‘liq)	Farmonova Ruxshona Farruxovna Akhtamova Nilufar Akbarjonovna
2. Fakultet, kurs va guruh nomi, magistratura yo‘nalishi, klinik ordinatura, ish joyi (yosh olimlar uchun).	1-kurs, Pediatriya fakulteti 104-guruh talabasi
3. Universitet yoki muassasaning to‘liq nomi, pochta manzili, telefon, faks, E-mail, veb-sayt	Samarqand Davlat Tibbiyot Universiteti www.sammu.uz
4. Ishning mavzusi	<b>Muddatdan oldingi tugruqda platsentaning morfofunktsional tuzilishi</b>
5. Konferentsiyada ishtirok etish shakli (ko‘rsatilishi shart)	
dissertatsiya + hisobotni nashr etish	+
dissertatsiyaning faqat nashri	
6. To‘liq ism ishning ilmiy rahbarlari yoki lavozimi, ilmiy darajasi, ilmiy unvonini ko‘rsatgan holda maslahatchilar (to‘liq);	Akhtamova Nilufar Akbarjonovna 1-son akusherlik ba ginekologiya kafedrası tayanch doktoranti
7. Yozuvlar olib boriladigan muallifning to‘liq ismi, pochta manzili, telefoni, faksi, elektron pochta	Farmonova Ruxshona Farruxovna farmonovagulrukh@gmail.com (91) 547 04 63